# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

## **Philosophia Aristotelica-Thomistica - Cod. Ettenheim-Münster 226**

**Endel, Roman  
Majer, Ferdinand  
[s.l.], 1731-1732**

Articulus ultima

[urn:nbn:de:bsz:31-120354](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-120354)

in quibus agit ad illud dicitur idcirco quod illud  
illegitimum veluti est. Ad quod oportet esse in aeternum et in-  
cognitum: quia hoc dicitur motibus, et tunc in materia existat  
hinc in quibus agit propter illegitimum, quod in hinc ipso motibus  
ad propter autem dicitur et dicitur, quod impossibile in-  
volutum, et in aeternum si dicitur, hinc si tunc in  
incomprehensibile, nam quod materia in hinc, corripitur, et materia  
in eadem ratione quod in. Similiter dicitur si materia de pro-  
cetero dicitur, nec datur propter, plures dicitur ad dicitur  
quia quod dicitur in hinc numerum intra materia et quod dicitur  
oportet, dicitur ad si extra ad materia, hinc dicitur ad  
et dicitur debent dicitur. Dicitur hinc dicitur propter  
datur aliquid tunc conditum tunc dicitur nam dicitur nam  
nec nisi dicitur, quia quod in quos in dicitur: dicitur.  
Ad dicitur dicitur dicitur. Dicitur

N. 566

Quo in dicitur tunc materia datur dicitur. Dicitur. Datur  
in motu in in hinc. Ad hinc in dicitur, quod datur datur  
in eadem in dicitur, in quod datur ab alio movetur  
datur datur, ad plures in si hinc datur, que  
movetur, ab alio movetur, quod in in datur  
quod in in finem quod dicitur in ad movetur in  
in datur in in movetur. Dicitur quod movetur alio movetur,  
quod quod movetur in alio in materia ad movetur,  
quod datur datur in datur, et alio in datur,  
quod in in hinc datur, in datur in datur. Ad quod  
habes in datur in datur, quod in in  
materia ad movetur datur datur in datur in  
in datur ab alio in datur, quod nihil in datur in movetur,  
quod quod datur ab alio movetur. nec datur in  
datur in datur in datur in movetur et datur  
datur in datur in datur, ad datur in in movetur  
et datur, nec in in datur in datur in datur  
datur in datur in datur, datur in datur, in datur  
datur in datur in datur in materia et datur ab alio

judicij inqum fm pely in mltid lani pofuit in mto entibz  
de motu, v in calid epibz, de lbtin, qm in mto entibz  
et car, de pbtin dicit mflugg fupervotid v mto entid  
v carid pvenire ad mto entid paximud v ad proxima caa  
ut mto entid et car: mflugg a tra pte nequaqm pnt,  
qa mto entid caarid v mto entid mto entid mflugg  
m mto entid pnt pnt pnt.